News Release  兵庫県西宮市

お問合せ先
健康福祉局 保健所 新型コロナワクチン接種課  担当：園田・池田  電話：0798・35・5064

令和３年（2021 年）８月１８日

西宮市政記者クラブ 各位

新型コロナワクチン集団接種の追加予約受付について

 西宮市では、下記のとおり、新型コロナワクチン集団接種の追加予約受付を行います。

記

１．対象者

接種券をお持ちのすべての人

２．予約受付方法
（１）WEB予約（新型コロナワクチン接種予約サイト）

（２）電話予約（新型コロナワクチン接種コールセンター：０１２０－６２２－９９９）

３．予約受付開始日時
８月２３日（月）１２時３０分 ～

※WEB予約、電話予約ともに

４．接種会場・予約枠数および接種日
接種会場・予約枠数 1 回目の接種日

にしきた接種会場

（深津町２－２８）

約５，７００人分

８月 30 日（月）、９月１日（水）、

４日（土）、５日（日）、

６日（月）、８日（水）

10：00～12：30、14：30～17：00

９月３日（金）、10日（金） 13：00～15：30、17：30～20：00

※ 予約枠のうち、WEB予約と電話予約の比は、おおむね９：１を予定しています

※ ２回目の接種は、１回目の接種日の３週間後の同会場・同曜日・同時刻となります

５．周知方法
市ホームページや市公式 SNS等を通じてお知らせする予定です

以上